

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė: Gydytojų paskirties pastato 1D2/p (jo dalies), Prezidento g. 7, Tauragėje, kapitalinis remontas

Statinsys: Gydytojų paskirties pastato 1D2/p (jo dalies), Prezidento g. 7, Tauragėje, kapitalinis remontas

Žiniaraštis: Nevykdomi darbai (VN, ŠVOK dalys)

Iš viso: -7 747,19 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius LAUKO BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI						
1	N23P-0201-3 (S10=1,15)	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	-28	22,27	-623,56
2	N23P-0306-4 (S10=1,15)	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 400 mm iki 500 mm	vnt.	-1	512,59	-512,59
3	N21P-0123-1	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	-1	59,48	-59,48
4	F1-1-2 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 2 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	-2,07	905,35	-1 874,07
Iš viso už skyrių LAUKO BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI						-3 069,70
Skyrius GAISRINIO VANDENTIEKIO SISTEMA						
5	N16-2-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	-35	33,03	-1 156,05
6	N15-188	Metalinų iki 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m2	-0,052	1 149,37	-59,77
Iš viso už skyrių GAISRINIO VANDENTIEKIO SISTEMA						-1 215,82
Skyrius ŠILDYMAS						
7	R63P-2602	Termostatinų radiatorių vožtuvų montavimas (rankinio valdymo - reguliavimo vožtuvai)	vnt.	-16	29,15	-466,40
8	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	-8	25,85	-206,80
9	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	-50	21,19	-1 059,50
10	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	-0,45	854,26	-384,42
Iš viso už skyrių ŠILDYMAS						-2 117,12
Iš viso be PVM:						-6 402,64 €
PVM:						-1 344,55 €
Iš viso su PVM:						-7 747,19 €

Sudarė: Ypatingo statinio
statybos skaičiuojamosios kainos
projekto dalies vadovas
Arnoldas Balčius
Atestato Nr. 39708

[Signature]



Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____